
Příloha č. 01 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Obec Seloutky
Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Seloutky, a to z důvodu 

zajištění akceschopnosti a výměny techniky, která již nevyhovuje 

současným potřebám jednotky.

00488551

anonymizováno

anonymizováno
anonymizováno

Obec Nová Hradečná Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Nová Hradečná
Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Pořízení nového dopravního automobilu z důvodu zvýšení 

akceschpnosti jednotky SDH a obnova vozového parku

00575658
anonymizováno

anonymizováno
anonymizováno
Město Kojetín

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Dosavadní dopravní automobil, který slouží pro JSDH Kojetín je již v 

opotřebeném stavu, počínající koroze (první registrace v roce 2004), 

tím se městu zvyšují výrazně náklady na provoz a údržbu. Nájezd 

kilometrů je přibližně 185 000 km.

00301370
anonymizováno
anonymizováno
anonymizováno

CELKEM: 4 090 000 Kč 280 000 Kč 0 Kč

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

2

1 100 000 90 000

stornováno žadatelem 

neoprávněný žadatel, 

podána žádost v DT č. 

13_02_1

pořízení dopravního automobilu

Poř. 

číslo
Žadatel

8

1 190 000 90 000
stornováno žadatelem, 

nebude realizovat akcipořízení dopravního automobilu

12

1 800 000 100 000
stornováno žadatelem 

duplicitně zadaná žádost

pořízení dopravního automobilu

Strana 5  (celkem 13)



Příloha č. 01 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Strana 6  (celkem 13)


